1=1^13

^^â/mo/ra '̂ íUa/ncia^ cie (^cU> ^^iío^^cce^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 510/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021. °
O)

CN ÍO
CO V
^ CD

*- CO

gcò
Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 362/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma, Cláudia Rita Duarte

Pedroso e William da Silva Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 37® Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de

2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/10/2021 -16:16 11541/2021

/vtc

(griAo

^ãma/?(a Q/fíu/níci^i<iicia <^ÁcruMca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 510/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021. e
si
ÒÕ V
^ (£5

CO

r-o:
gcò

Prezado Senhor
s §]

F-o
5 o
rf °
eo 0)

|g
Tem o presente a grata satisfação de i|

s »>
CO

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 362/2021, de
Z ©

autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma, Cláudia Rita Duarte ||
< ^

Pedroso e William da Silva Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário oi
Z I

desta Casa de Leis, na 37® Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de |o
2021. bI

3 O
-3 CO

V)

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
c CO
(D U

^-Q
O) o

"O

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO ITO

MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/10/2021 -16:16 11541/2021

/vtc

o \
Vi <CD (

C I

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 510/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

CNJ ÇO
CO ^
Tj- (D

r- CO

CNCÓ
O ^

OQ

Ê-O

CO O)
CO c
CO E
CO oTem o presente a grata satisfação de ?

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 362/2021, de g|
autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma. Cláudia Rita Duarte Íl

< To

Pedroso e William da Silva Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário i|
desta Casa de Leis, na 37® Sessão Ordinária, realizada em 25 de outubro de p B

b o
< 0)

2021. o|
=> o

"-ra
£ e
£S

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.
O) o

'O 9

5 £
(O u

Atenciosamente, |s.
<05

15
'03 0
•C O

O Q.
XJ C

(0-^
•q. ®

8" 03
.fl) o

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente g i
i-?

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Coordenador da Defesa Civil de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/10/2021 -16:16 11541/2021

/vtc

^dvY) /tn-/oY)o

®-c

UJ'^